
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 3 pkt. 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295) Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030”, zwany 
dalej Zespołem w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu  - Bernacki Sławomir – Z-ca Wójta; 

2. Koordynator Zespołu - Czechowicz Magdalena -  Kierownik Referatu Obsługi, Promocji i Kadr; 

3. Członkowie: 

- Maciążek Aneta – Skarbnik Gminy, 

- Sepkowski Przemysław – Sekretarz – Kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego, 

- Starosta Wiesława – Kierownik Referatu Inwestycji, Zamówień  Publicznych i Funduszy    Strukturalnych, 

- Maj Józef – Kierownik Referatu Dróg i Utrzymania Mienia, 

- Pittner-Wąchała Karolina – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, 

- Ciupa Kamila – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 

- Król Edmund – Kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego, 

- Robak Iwona – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- Zielak Elżbieta - Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół, 

- Saktura Monika – Dyrektor Gminnego Domu Kultury, 

- Zabłocka Jolanta – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy m.in. opracowanie założeń dotyczących projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 2030”, w tym: 

1. Określenie działań i kierunków rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

2. Określenie we współpracy z wykonawcą  celów strategicznych, planowanych działań, oczekiwanych 
rezultatów jak również  kluczowych problemów oraz potencjałów Gminy. 

3. Bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu w celu wymiany niezbędnych informacji 
i dostarczenia materiałów służących opracowaniu Strategii. 

4. Merytoryczna współpraca z wykonawcą w zakresie konsultacji społecznych i prowadzenia działań 
informacyjnych. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu z częstotliwością wynikającą 
z bieżących potrzeb. 

3. Koordynator Zespołu zapewnia skuteczny przepływ informacji pomiędzy członkami Zespołu 
i nadzoruje sporządzanie protokołu z posiedzeń. 

4. W pracach Zespołu na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby 
w charakterze konsultacji i wydawania opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671CB3EF-94C8-46BA-9A96-A233050CEDEB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii przez Radę Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671CB3EF-94C8-46BA-9A96-A233050CEDEB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 11 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


